Sodes non ut apud comicos, sed si audes. Cicero orat. liben-  
ter etiam copulando uerba iungebant, ut sodes, prout si audes.  
Scopas. Cicero orat. & si hoc illius dictum est, scopas (ut  
ita dicam) mihi uidentur dissipare. Scannur, pro cognita  
sunt. Cicero de orat. libro secundo. Ars enim eorum est, quæ  
sciuntur. Oratoris autem omnis actio opinionibus, non scientia  
continetur.

**T** Etret foedet, polluat, Pacuius peribæa.  
Belluarum ac ferarum aduētus ne tetret  
loca. Tetinerit pro tenuerit. Pacuius  
medo. Credo, quorsum itiner tetinisse a-  
iunt? Accus clytemnestra. ut quæ tum ab  
sentem rebus dubijs coniugem tetinerit,  
nunc prodat ultorem. Pacuius hermona. sub iudicio quæq;  
omnes gradus tetinerim. Tetulit tulit. Accus Andromeda.  
Donec tu auxilium persequi tetulisti mihi. Cælius hypobol.  
Erumnam pariter tetulisti meam? Taxim sensim, uel oc-  
culte. Pomponius bucone. Adoptatu clandestino taxim  
perspectau percautum. Temerius. Accus δίδαοιλλω  
libro secundo. Sed Euri pides, qui toros temerius in fabulis.

Testatim minutim. Pomponius uerre ægrot. Iam istam cō-  
laphis commuissim testatim tibi. Tractim, ut sensim idest  
diutine, longo tractu. Plautus amph. Quid si ego illum tra-  
ctim tangam, ut dormiat. Tudiculare commouere. Varro  
marapore. Hicne nobis terne tudiculasse. Trabs. Varro  
Parmenone. Alia trabs: pronis in humum accedens proxime  
frangit ramos cadens. Tegillum diminutiuum à tecto.  
Varro, se sequi uoluisse. Vigere uoluitis nullus aquam è nubibus  
toriam indicat fore, ut tegillum pastor sibi sumat. Terta  
pro tertia. Varro. Terta nitet galea. Idem Cato,  
uel de liberis educandis. Alita sunt arcum tonsi, & terti, atq;  
unctuli, ut magonis esse uideantur serui. Temperatura pro  
temperie. Varro. Quæro te uirum hoc ad  
duxerit Cæli temperatura, an terræ bonitas. Torto pro tor-  
mento. Pacuius doloreste. Nam te in tenebriacis sæpe lacera-  
bo fame clausum, & fatigans artus torto distrahā. Ton-  
sus pro tonsura. Plautus amph. sura, pes, statura, tonsus, oculi,  
nasus, uel labra. Accus amph. Sed quænam hæc est mulier sine  
nesta ueste tonsu lugubri. Tuburanari significat raptim  
manducare. Titinnius prælia. Tuburanari sine me uultis reli-  
quias. Plau. persā. Tuburanari de suo siquid domi sit. Turpili-  
us bethontibus. Melixa itus cessat credo hercle helluo tuburci  
natur. Tabificabile uel tabificu. Accus medea. Par nec or-  
bificor liberoru leto, & tabificabili. Cic. th. lib. iij. Atq; ut  
hæ tabificæ mētis perturbatiōis sint. Tuatim. uo more. Plau.  
amph. Eæ rē iam tuatim fias. Tetrinido. Accus stioctitiz.

Quod te obscuro ne hæc aspernabile tetritudo mea i occultis fa-  
xit. Temnere, otēnere. Lucil. li. xxx. Quodq; adeo fue-  
rint q; temnere superbu. Virgil. li. VI. Disce iustitiā moniti,  
& non temnere diuos. Taxus pro tetigeris. Varro modio.  
Sed penule ne meū taxis liberum. Tippula animal leuissi-  
mum, quod aquas non nando, sed gradiendo transeat. Var-  
ro bimargo. Leuis tippula limficia frigidis transit lacus. Plau-  
leuior es, q; tippula. Tonescat pro tonat. Varro bimargo.  
Tunc repente caelium altum tonitribus templum tonescat.

Transenna non (ut quidam putant) transitus, sed est fene-  
stra. Cicero de orat. li. i. nunc pete à crasso, ut illam copiam  
ornamentorum suorum, quam constructam uno in loco, quasi  
per transfennam prætereutes strictim aspeximus. Sallu. hist.  
libro secundo. Transenna demissum uictoriale simulachrum  
cum machinato strepitu coronam capiti imponebat.

Tironem positum pro ignaro. Cicero de orat. libro secundo  
Fratrem enim callidum quendam hunc, & nulla in re tironem,  
ac rudem, nec peregrinum, & hospitem concedo esse de-  
bere. Trutina à trutinando. Cicero de orat. libro secundo.  
Ad oblectandos animos ad impellendos ad ea præbenda, quæ  
non artificis statera, sed populari quadam trutina res exami-  
nantur.

nantur. Varro de uita populi Romani libro secundo. Aut aliqua ex argentiaria trivina, aut lingua pensum prae se omnes ferent. Turpari a turpitudine. Cicero thusc. libro quarto. Iouis aram sanguine turpari. Tenera scere tenerum esse. Lucretius libro tertio. Saliet in tenero tenera scere corpore mentes. Trichinum tardum, et quasi impeditum, et siccum, uel sine succo, ut sunt capilli qui graece τριχης dicuntur. Varro eudamoniibus. Quod tunc quastus trichinus erat, nunc est uber, ut quastus sit magnus. Tetrica est seuera. Varro τὸν κτῆρος τῆς αἰσῆς ἢ τῆς πῆδος τοῖας. etiam si audisset reddere potuisset mulier tetrica horrentis ducat ad Appiam moribus bonis. Virgilius aen. libro septimo. Qui tetrica horrentis rupit, montemque seuerum. Tarditudinem tardiciem pro tarditate. Plautus poenulo. Quod estis agro coeleas Tarditudine. Acaus alcmena. Atque ecoris segenis somno, et tarditudine. Idem Diomede, multa mittuntur tardicie, et seoridia. Temeritudinem pro temeritate. Pacuius doloreste. En non tyranni noui Temeritudinem. Tenta dictum pro extensa. Lucretius libro secundo. Tympana tenta sonant palmas, et cymbala arcum. Idem libro sexto. Duraque in ore iacens rictu frons tenta manebat. Lucretius satyr. libro sexto. Tres a Denatione grabbati restibus tenti. Idem libro undecimo. Hic ubi concessum, pelleque in ordine tenta. et libro. xxx. Hic ut nusciapula tenta, eaque scorpis cauda sublata.

Tristitias pro tristitia. Pacuius Atalanta. Quis istic est uulius, alligatae que tristitias Turpilus leucadia. Ante facta in ingenem commito, tristitias ante dortium. Torporauit pro torpescit. Turpilus et aris. Stupidus adstat, ita eius aspectus repens, cor torporauit homini amore. Titubare trepidare. M. Tullius philippicarum libro octauo. Titubare, hesitare, quose uertere nescire. Virgilius aen. libro quinto. Vestigia presso haud tenuit titubata solo. Terentius αὐτὸν τιμωροῦ μὲν ἦν uerum illa nequid titubet. Tortor pro torquor. Pomponius fillonibus. Ducum et ubi in siluam in coeleatam equuleum ubi tolutum tortor. Tunicare pro uestire, Varro λογομαχία Ille lanigeras detonderi docuit, tunicaremque homulum.

Titionem fistem ardentem. Varro de uita populi Romani libro secundo. Contra a nouo marito. Cum item e' fco in titionem ex salua arbore, et iam qualis, qua allata esset.

## V

**V**ulguit honeste positum uile habuit, et quasi in uulgo dedit. Plautus amph. Cuiusque me absente corpus uulguit suum. Vulgare in uulgo dare, et quasi multis audientibus, ac non taciturnis dicere. Virgilius libro decimo.

Quid me alta silentia cogis rumpere? et obductum uerbis uulgare dolore? Enn. quae scis in uulguum uulgus, artemque expromis inermem. Ueget pro uegetat, uel erigit, uel uegetum est. Pomponius mali. Animos uenus ueget uoluptatibus. Ennius ambrachia. Et aequora salsa ueges ingentibus uentis. Varro manio, nec natus est, nec morietur. uiget ueget ut pote plurimum. Idem ὄνος πρὸς ἄπορον. Quam mobile diuisum lyra sola roge quaedam gubernans motibus dijs ueget. Verecundum est audax, et confidens. Plautus amph. sic est uera praedico, nisi etiam hoc falso dici insimulaturus est nimis uerecunda es.

Venor circumuenior. Ennius nemea. Tenor cosepta, undique uenor. Viassatum per uices. Nauius belli punia libro quarto Viassatum uolui uictoriam. Visceratim per uiscera. Ennius Andromeda. Alia fluctus differt dissipat uisceratim mebra maria salsa spumant sanguine. Vnose idest simul. Pacu-

nus Iliona occidisti ut multa paucis unose obnuntiem.

Vtraque pro utrinque uel utrosque. Hemina hist. libro quarto. In hispania pugnatam uis, utraque nostri loco moti caede uisti, haec atque hercle, utraque et cum ad nos uenis suffragmatam uidi. Vium pro uehementia uel nouo. Virgilius aen. libro primo. Paulatim abolere sichaem Incipit, et uiuo tentat praertere amore. Ve grande, ualde grande. Lucretius libro xxxi. Non ita uo extollitur, nec uita ue grandi datur. Vanans dictum pro fallens. Acaus Alcmena. Tanta frustrando lactans, uanans protrahit. Vanitudo pro uanitate. Plautus Polego, ut rem uideo, tu inuentus uero a uanitudine. Pacuius doloreste. Primum hoc abs te oro nimis in exorabilem faxis, nimirum turpassi uanitudine aetatem tuam. Variatia pro uarietas. Lucretius libro primo. Talibus in casus, nec dum uariantia rerum. Viscus positum pro uiscere. Lucretius libro primo. Visceribus uiscus gigni, sanguinemque creati. Virgilius Geor. li. primo. Tum laqueus captare feras, et fallere uiscum. Inuentum idest tractu uisceris. Lucretius satyr. lib. xliij. Idne a gri est magis an quod pane et uiscere prius, quod uiscus dederas tu qui dem hoc est uiscera largi. Vagor dictum pro uagitus. Lucretius libro secundo. Et superantur item miscetur funere uagor.

Vestitas, et antiquitas, uel felix, uel sapiens, uel mansuetus est habitus. Terentius ecyra. Quis me est fortunator, uel iustitiasque adeo plenior? Vestitio, et uastitudo, et uastitas. horror, et desertio et contigium. Plautus pseudulo. Distractio discidium, uastitudo uenit. Acaus euryfaca. sed ut ratuista, et raste, et uastitudine tarde formatus. Idem Meleagro. Quae uastitudo haec, aut unde inuasit mihi. M. Tullius de offi. libro secundo. Qui collectis ceteris causis bellum uonis pestilentia uastitatis. Pacuius Teucro. Quae desyero alumnium penitidines quales scabres, qua inculta uastitudine. Vastescant significat inhorrescant, uel desyderantur. Acaus phoenissis. Iussit proficisci exilium quous gentium, ne scelere tuo Thebani uastescant a gri. M. Tullius de orat. libro secundo. Quid iam de hominum genere dicam, qui quasi cultores terrae constitutione non patiuntur eam, nec immanitate belluarum efferrari, nec strypium asperitate uastare? Sallustius iugurtha. Aberat mens ferè nullia passuum. xx. tractu pari uastatus, et humano cultu. Varro manio. Asperum ualde, scabreque illumine, et uastitudine.

Vicissitudo pro uicissitudine. Acaus Phoenissis. uicissitudo tenemque iperadi tradidit. Villo pro uilium fuero. Acaus epigone, quoniam uis genitores ullo nullum meis dat finem miseris. Veruncant idest uertant. Acaus aeneas. Aut deo te sancte uerans precibus inuicte inuoco portenta, ut populo patriae ueruncant bene. Pacuius periboa. Precor ueniam petens, ut quae egi ago ex in ueruncant bene. Afranius diuortio. Et puncto auerruncant cur syriam simul. Vilitant uilem faciunt. Turpilus lindia. Quin moneam, quin clamem, et querar tua uita, quae te uilitant. Vilitari est rusticari, uel uilla praesse. Pomponius ergo stulo. longe ab urbe uilitari, quo herus rarerer uenit. non uilitari, sed dominari mea est sententia. Afranius suspecta. In arpinos iam quantum potes explodam hominem, ut uilitetur. Turpilus paraterusa. Ego non dum etiam hic uilitabar Phaedria. Idem Erra. Hic uilitor ante urbem, nunc rus eo. Vinnulum sensilicum idest illecebrum. Plautus asinaria. Compellando blanditur osculando oratione uinnula, uenusiula. Vitabundus pro uitans. Sallustius hist. libro tertio, duos quammaximos utrens leui tabulae subiecit, quam super omni corpore quietus inuicem tracto pede quas gubernator existeret, ea inter molem, quae insulam mari uita bundus classem hostium ad oppidum peruenit.

Volentia idest quae uellent a uoluntate. Sallustius hist. li-